
ZARZĄDZENIE NR 142/2017

Burmistrza Polic

z dnia 15 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, z 2017 r.

poz. 60, 191 i 659) oraz §13 pkt 1 lit. b uchwały Nr XXV/246/2016 Rady Miejskiej w Policach

z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2017

- zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2017, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2017 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 2 556 2 556

75075 0 1 655

Urząd Miejski 

Wydział FP
4300  - 1 655

75095 2 556 901

Urząd Miejski 

Wydział FP
4300 1 655 0

901 901

4227  - 689

4229  - 212

4307 689  - 

4309 212  - 

754 75405 1 450 1 450

2300 1 450  - 

4210  - 1 450

758 75818 2 500 0
Urząd Miejski 

Wydział FN 

Rezerwa ogólna
4810 2 500  - 

801 80195 230 230

4300 230  - 

4430  - 230

900 64 120 66 620

90001 59 120 0

Urząd Miejski 

Wydział TI
6060 59 120  - 

                                                                                          z dnia 15.05.2017 r.

                          Załącznik do Zarządzenia

                                Nr 142/2017 Burmistrza Polic

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2017.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Przygotowanie 

programu 

rewitalizacji

Aktualizacja 

Programu 

Rewitalizacji 

dla miasta Police 

do roku 2025

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział SO



90095 5 000 66 620

Urząd Miejski 

Wydział FP
6060 0 59 120

4300 0 5 000

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących                   

z opłat i kar                     

za korzystanie                 

ze środowiska

4300

 - 5 000

4190 1 000 0

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących                   

z opłat i kar                     

za korzystanie                 

ze środowiska

4190

1 000  - 

4210 1 000 0

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących                   

z opłat i kar                     

za korzystanie                 

ze środowiska

4210

1 000  - 

4300 3 000 2 500

w tym finansowane 

ze środków 

pochodzących                   

z opłat i kar                     

za korzystanie                 

ze środowiska

4300

3 000  - 

Razem: 70 856 70 856

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział FP



4. Dział 801 rozdział 80195 - przenosi się plan wydatków w kwocie 230 zł z przeznaczeniem

na ubezpieczenie komunikacyjne pojazdu (traktora do koszenia trawy i odgarniania śniegu

wykorzystywanego przez Szkołę Podstawową nr 8 w Policach), w ramach polisy

ubezpieczeniowej zawartej z PZU SA.

   5. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 64.120 zł, z czego:

- z rozdziału 90001 kwotę 59.120 zł z zadania inwestycyjnego pn. Odpłatne przejęcie

wybudowanych odcinków sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej

na terenach miejskich Gminy Police do rozdziału 90095 z przeznaczeniem na realizację

nowego zadania inwestycyjnego pn. Zakup drona do monitoringu środowiska i badania jakości

powietrza w Policach , które ma na celu monitorowanie środowiska w Policach w szczególności

w zakresie emisji zanieczyszczeń pochodzących z ogrzewania mieszkań substancjami

niedozwolonymi;

- w rozdziale 90095 łączną kwotę 5.000 zł w planie wydatków finansowanych z opłat i kar

za korzystanie ze środowiska, z przeznaczeniem na nowe zadanie pn. Materiały edukacyjne

związane z realizacją projektu pn. "Zakup drona do monitoringu środowiska i badania jakości

powietrza w Policach" , w celu podjęcia działań związanych z edukacją skierowaną

do mieszkańców Gminy Police. Źródłem finansowania są zmniejszenia wydatków dotyczące

następujących zadań: Zakup nagród na przedsięwzięcia edukacyjne (1.000 zł), Zakup 

materiałów edukacyjnych  (1.000 zł) i Usługi związane z edukacją ekologiczną  (3.000 zł).

2. Dział 754 rozdział 75405 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.450 zł

z przeznaczeniem na zakup tabletu dla Komendy Powiatowej Policji w Policach.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na 2017 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

   1. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 2.556 zł, z czego:

- z rozdziału 75095 do rozdziału 75075 kwotę 1.655 zł z przeznaczeniem na artykuły w prasie

podsumowujące targi gospodarcze 2017;

- w rozdziale 75095 łączną kwotę 901 zł w budżecie projektu pn. Przygotowanie programu

rewitalizacji , z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych na konsultacje społeczne.

Jednocześnie, uaktualnia się nazwę zadania na zgodną z wnioskiem o dofinansowanie,

tj.  Aktualizacja Programu Rewitalizacji dla miasta Police do roku 2025 .

3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 2.500 zł przenosi się

do działu 900 rozdział 90095 z przeznaczeniem na dofinansowanie opracowania waloryzacji

przyrodniczej Gminy Police z Regionalnego Programu Operacyjnego.


